
Uchwała Nr XXXIII/415/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: przyjęcia do wiadomości informacji:   „Analiza wykonania budżetów MBP, 
MOPS i O. I. „Senior” za 2007 rok”.

Na podstawie art. Art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
Nr 142  2001 r., poz. 1591 z późn. zm./

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Przyjąć do wiadomości informację „Analiza wykonania budżetów MBP, MOPS i O. I. „Senior” 
za 2007 rok”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Sławomir Święch
                                                                                                                      

                                             


